pouze po dohodě sklientem, sjednané jmenovitě pro konkrétní případy takového 
externího zmocnění. 

III. Odměna a úhrada nákladů za poskytované právní služby 

1. Za právní služby poslwtnuté dle čl. II. odst. 4 této smlouvy se klient zavazuje zaplatit 
advokátní kanceláři smluvní odměnu ve výši 2.300; Kč (slovy: dva tisíce tři sta korun 
českých) za každou započatou hodinu práce advokáta nebo advokátního koncipienta 
(dále jen "odměna"). K celkové odměně bude připočtena daň z přidané hodnotyvzákonné 
výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

K 
A 
_ Stránka 3 z 9 

Odměna advokátní kanceláře dle odst.